PAGE
2

[image: image1.png]

Департамент финансов и экономики

Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от 01 сентября 2016 г. № 27-о

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ
Департамента финансов, экономики и имущества

Ненецкого автономного округа от 02.03.2015 № 4-о
В целях приведения нормативных правовых актов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 02.03.2015 № 4-о «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом от 24.02.2016 № 6-о) следующие изменения:

1) в Составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов наименование должности члена комиссии Паромова Сергея Сергеевича изложить в следующей редакции: «начальник отдела развития предпринимательства управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа»;
2) в абзаце втором подпункта 2 пункта 14 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов слова «Перечень должностей государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, на которые наложены ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора, утвержденный постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 25.06.2012
№ 26-пг» заменить словами «Перечень должностей государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, при освобождении от замещения которых на граждан налагаются ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора, утвержденный постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 28.12.2015
№ 108-пг».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                   Т.П. Логвиненко